
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ул. Ленина, 34, с.Еткуль, Челябинская область, 456560 
телефон (35145)2-14-42 факс (35145) 2-21-42 

ОКПО 02297576, ОГРН 1027401635183, 
ИНН/КПП 7430000615/ 743001001 

Etkul_rfo@mail .ru

Об утверждении Плана 
проведения проверок

В соответствии с частью 3 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 г. 
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд», Правилами 
осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг в отношении 
заказчиков, контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий по 
осуществлению закупок товаров, работ, услуг и их членов, уполномоченных 
органов, уполномоченных учреждений, специализированных организаций, 
операторов электронных площадок, операторов специализированных 
электронных площадок, утвержденными постановлением Правительства 
Российской Федерации от 01.10.2020 г. № 1576 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый План проведения проверок финансового 

управления администрации Еткульского муниципального района по части 3 
статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ на 2025 год.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления 
администрации Еткульского

ПРИКАЗ
09 декабря 2024 г. № 34-од

муниципального района Т.В. Неделко



УТВЕРЖДЕН 
приказом финансового управления 

администрации Еткульского 
муниципального района 
от -09 17. 7.094 г No 34-пд

План проведения проверок 
финансового управления администрации Еткульского муниципального района 
по части 3 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ на 2025 год

№
п/п

Наименование субъекта 
контроля ИНН Адрес местонахождения 

субъекта контроля
Цель и основание проведения 

проверки

Месяц
начала

проведения
проверки

Проверяемый
период

1
Администрация 

Новобатуринского сельского 
поселения

7430001249

456573, 
Челябинская область, 

Еткульский район, 
п. Новобатурино, 

ул. Центральная, д. 4

Цель: предупреждение и 
выявление нарушений 

законодательства Российской 
Федерации и иных нормативных 

правовых актов о контрактной 
системе в сфере закупок. 

Основание: пункт 3 части 3 статьи 
99 Федерального закона от 

05.04.2013 г. № 44-ФЗ.

январь с 01.01.2024 г. по 
31.12.2024 г.

2 Администрация Белоусовского 
сельского поселения 7430000380

456565, 
Челябинская область, 

Еткульский район, 
с. Белоусово, 

ул. Мира, д. 23, кв. 2

Цель: предупреждение и 
выявление нарушений 

законодательства Российской 
Федерации и иных нормативных 

правовых актов о контрактной 
системе в сфере закупок. 

Основание: пункт 3 части 3 статьи 
99 Федерального закона от 

05.04.2013 г. № 44-ФЗ.

февраль с 01.01.2024 г. по 
31.01.2025 г.

3 Администрация Селезянского 
сельского поселения 7430000742

456564, 
Челябинская область, 

Еткульский район, 
с. Селезян,

Цель: предупреждение и 
выявление нарушений 

законодательства Российской 
Федерации и иных нормативных

март с 01.01.2024 г. по 
28.02.2025 г.



ул. Советская, д. 43 правовых актов о контрактной 
системе в сфере закупок. 

Основание: пункт 3 части 3 статьи 
99 Федерального закона от 

05.04.2013 г. № 44-ФЗ.

4 Администрация Лебедевского 
сельского поселения 7430000326

456570, 
Челябинская область, 

Еткульский район, 
с. Лебедевка, 

ул. Комсомольская, д. 6

Цель: предупреждение и 
выявление нарушений 

законодательства Российской 
Федерации и иных нормативных 

правовых актов о контрактной 
системе в сфере закупок. 

Основание: пункт 3 части 3 статьи 
99 Федерального закона от 

05.04.2013 г. № 44-ФЗ.

апрель с 01.01.2024 г. по 
31.03.2025 г.

5

Муниципальное казённое 
общеобразовательное 

учреждение «Еманжелинская 
специальная(коррекционная) 
общеобразовательная школа- 
интернат для обучающихся, 

воспитанников с 
ограниченными возможностями 

здоровья (нарушение 
интеллекта)»

7430006350

456574, 
Челябинская область, 

Еткульский район, 
с. Еманжелинка, 

ул. Алое поле, д. 1В

Цель: предупреждение и 
выявление нарушений 

законодательства Российской 
Федерации и иных нормативных 

правовых актов о контрактной 
системе в сфере закупок. 

Основание: пункт 3 части 3 статьи 
99 Федерального закона от 

05.04.2013 г. № 44-ФЗ.

май с 01.01.2024 г. по 
30.04.2025 г.


